Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

24.12.2019 № 495
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

          В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в составе:

-приложения № 1 схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (текстовая часть)
- приложения  № 2 графическая схема расположения нестационарных торговых объектов в Федоровском городском поселении Тосненского района Ленинградской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (с изменениями от 17.05.2017 № 131, от 10.08.2017 № 214, от 20.10.2017 № 301, от 18.07.2018 № 319, от 05.07.2019 № 235, от 07.08.2019 №292, от 23.09.2019 № 348) с 23.12.2019 г.
3. Разместить  Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на официальном сайте  администрации Федоровского городского поселения www.fedorovskoe-mo.ru и направить данное постановление в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А. С. Маслов